
УКРАЇНА 
 

   ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СОРОК СЬОМА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
                                                          РІШЕННЯ                             
 

від    грудня  2018 року                                                             №  
м. Чортків 
 
Про звіт голів постійних комісій  
міської ради 
 
            Заслухавши та обговоривши звіти голів  постійних комісій міської ради  з  
бюджетно - фінансових , економічних  питань, комунального майна  та 
інвестицій, з  гуманітарних питань та соціального захисту громадян та   з 
питань дотримання законності, охорони громадського порядку та депутатської 
етики, керуючись пунктом 11  статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 
 

        ВИРІШИЛА:  
 

1.Звіти  голів   постійних комісій міської ради з бюджетно- фінансових , 
економічних  питань, комунального майна  та інвестицій  Аксенчука І.Б., з 
гуманітарних питань і соціального захисту громадян  Гаврисьо В.В. та з  
питань дотримання законності, охорони громадського порядку та депутатської 
етики  Сєдової Н.Б. взяти до відома. 

 
2.Засідання комісій проводити відповідно до Регламенту Чортківської 

міської ради VII cкликання та Положення про постійні комісії Чортківської 
міської ради VII cкликання.  

 
3.Контроль за виконанням даного рішення  доручити секретарю міської 

ради  Дзиндрі Я.П. 
 

                     

 Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 

                                                                        



                                                                               ЗВІТ  

постійної комісії  міської ради з  гуманітарних питань та соціального захисту 
громадян за звітний період 2018 року. 

Постійна комісія  міської ради  з гуманітарних питань та соціального захисту 
громадян створена рішенням  міської ради від 13 листопада 2015 року № 15  на 2- му 
пленарному засіданні І сесії VІІ скликання. До її складу входять 4 депутати  міської  ради.  

Свою  роботу комісія  організовує  відповідно до Положення  про постійні комісії 
Чортківської  міської ради сьомого  скликання та Регламенту роботи Чортківської міської 
ради сьомого скликання. 

Постійна комісія розглядає питання щодо проектів програм розвитку  освіти, 
культури та духовності,  органів місцевого самоврядування та  соціального захисту 
населення  

Всього постійна комісія за звітний період провела 9 засідань, на яких було 
розглянуто 51 питання. 

На засіданнях комісії розглядалися проекти програм, внесення змін до них, 
заслуховували також звіти про виконання програм, що входять до повноважень нашої 
комісії. 

         Зокрема, розглянуто, обговорено  та рекомендовано винести  на розгляд  сесії  більше 
10 програм, а саме : 

- Програму надання адресної грошової допомоги громадянам м. Чорткова на 2018 рік; 

-  Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах 
загального користування у м. Чорткові на 2018 рік. 

- Програму проведення  культурно – мистецьких заходів в м. Чорткові на 2018 рік;   

 - Програми  підтримки осіб, які страждають на рідкісні захворювання на 2018 -2020 роки 

- міська програма « Милосердя» на 2018-2020 роки. 

- Програма соціальної підтримки сімей, дітей та молоді на 2018-2020 роки 

та інші. 

       Слід відмітити що постійна комісія завжди досить виважено та помірковано ставиться 
до вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до її відання. 

      Постійна комісія з гуманітарних питань та соціального захисту громадян тісно 
співпрацює з іншими постійними комісіями. 

 

Голова постійної  комісії  
з  гуманітарних питань та соціального  
захисту громадян                                                                                          В.В. Гаврисьо 

 



                                                                  

                                                               ЗВІТ  

         постійної комісії  міської ради з питань дотримання законності, охорони              
          громадського порядку та депутатської етики за звітний період 2018 року. 

 
 
Постійна комісія  міської ради  з  питань дотримання законності, охорони 

громадського порядку та депутатської етики  створена рішенням  міської ради від 13 
листопада 2015 року № 15  на 2- му пленарному засіданні І сесії VІІ скликання. До її складу 
входять 4 депутати  міської  ради : Сєдова Н.Б., Бевз М.І., Дідюк Г.Т та Буденькевич С.М. 
Свою  роботу комісія  організовує  відповідно до Положення  про постійні комісії 
Чортківської  міської ради сьомого  скликання та Регламенту роботи Чортківської міської 
ради сьомого скликання. 

За звітний період 2018 року проведено 7 засідань комісії, в т.ч.  одне спільне засідання з  
комісією  з гуманітарних питань та соціального захисту громадян ( 05.09.2018року) На 
засіданні комісії розглянуто 26 питань. Серед пріоритетів у роботі постійної комісії є законність 
прийняття рішень міською радою 

На засіданнях постійної комісії розглядалися питання: 

 - щодо  внесення змін до  Регламенту роботи Чортківської міської ради 7-го скликання; 

-  щодо стану законності, боротьби  зі злочинністю та охорони громадського порядку; 

 - про затвердження Програми надання шефської допомоги на відновлення  військового 
містечка №22 в м. Чорткові на 2018 рік. 

- про затвердження  Програми стимулювання  громадян м. Чорткова направлених  
Чортківським ОМВК для проходження військової служби за контрактом в ЗСУ; 

-  про затвердження положень про  структурні підрозділи  виконавчих органів міської ради 

- про звіт секретаря міської ради та інші 

 Постійна комісія міської ради з питань дотримання законності, охорони              
 громадського порядку та депутатської етики тісно співпрацює з іншими постійними 
комісіями. 
 
 
Голова постійної комісії міської ради 
 з питань дотримання законності, охорони              
 громадського порядку та депутатської етики                                                   Н.Б. Сєдова 
 


